

Jumbo Transport Solutions A/S

Lokesvej 8
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 29398925

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Flodgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jumbo Transport Solutions A/S
Lokesvej 8
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29398925
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jørgen Flodgaard Olesen, formand
Ole Fløjstrup Petersen
Ole Holbæk

Direktion

Ole Fløjstrup Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af speditjonsvirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2017 et overskud på 520 t.kr. mod et underskud i 2016 på 437 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	1.440.559	457.649
Distributionsomkostninger		(237.930)	(249.769)
Administrationsomkostninger	2	<u>(527.270)</u>	<u>(736.239)</u>
Driftsresultat		675.359	(528.359)
Andre finansielle indtægter		6.605	401
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.411)</u>	<u>(27.799)</u>
Resultat før skat		674.553	(555.757)
Skat af årets resultat	3	<u>(154.293)</u>	<u>118.734</u>
Årets resultat		<u>520.260</u>	<u>(437.023)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		<u>20.260</u>	<u>(437.023)</u>
		<u>520.260</u>	<u>(437.023)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Udskudt skat	5	4.453	5.937
Finansielle anlægsaktiver		4.453	5.937
Anlægsaktiver		4.453	5.937
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.362.720	1.636.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.060
Andre tilgodehavender		15.652	15.195
Tilgodehavende selskabsskat		0	144.469
Periodeafgrænsningsposter		16.124	22.341
Tilgodehavender		2.394.496	1.831.859
Likvide beholdninger		1.625.958	174.439
Omsætningsaktiver		4.020.454	2.006.298
Aktiver		4.024.907	2.012.235

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		569.306	549.046
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		<u>1.569.306</u>	<u>1.049.046</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.453.412	514.613
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.138	147.284
Skyldig selskabsskat		152.809	0
Anden gæld		794.213	300.294
Periodeafgrænsningsposter		4.029	998
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.455.601</u>	<u>963.189</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.455.601</u>	<u>963.189</u>
Passiver		<u>4.024.907</u>	<u>2.012.235</u>
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	549.046	0	1.049.046
Årets resultat	0	20.260	500.000	520.260
Egenkapital ultimo	500.000	569.306	500.000	1.569.306

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.401.021	1.248.844
Pensioner	158.400	154.080
Andre omkostninger til social sikring	13.547	13.574
	1.572.968	1.416.498
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	65.780
	0	65.780
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	152.809	(124.469)
Ændring af udskudt skat	1.484	5.735
	154.293	(118.734)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		245.333
Kostpris ultimo		245.333
Af- og nedskrivninger primo		(245.333)
Af- og nedskrivninger ultimo		(245.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	4.453	5.937
	4.453	5.937

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOH ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
SOH ApS, Allerød
